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RaySearch ingår samarbete med Siemens 
 
RaySearch Laboratories AB (publ.) har ingått ett långsiktigt utvecklings- och licensavtal med Siemens 
Healthcare. Det nya samarbetet innebär att RaySearch kommer att leverera flera olika 
dosplaneringsmoduler för förbättrad strålbehandling. Modulerna kommer att byggas in i Siemens 
system syngo® Suite for Oncology, som är en integrerad plattform för att hantera arbetsflödet på 
strålterapikliniker. 
 
”Vi är väldigt stolta över det här partnerskapet med Siemens som är en av de ledande globala 
leverantörerna av utrustning för strålterapi”, säger Johan Löf, VD för RaySearch. ”Kombinationen av 
våra avancerade moduler för strålbehandling och Siemens kraftfulla plattform syngo® kommer att bli 
mycket konkurrenskraftig. Vi ser nu fram emot ett nära samarbete för att bygga de här 
marknadsledande lösningarna åt Siemens kunder över hela världen”, fortsätter Johan Löf. 
 
”RaySearchs erfarenhet inom mjukvara för strålbehandling av cancer gör bolaget till en utmärkt 
partner för samutveckling av avancerade mjukvarukomponenter. Med det här partnerskapet 
kompletterar vi vårt erbjudande inom mjukvara och ger våra kunder tillgång till en mängd nya 
tekniker i den kliniska vardagen”, säger Holger Schmidt, VD för Siemens Healthcare Oncology Care 
Systems. 
 
Samarbetet förväntas börja generera intäkter för RaySearch under 2011. 
 
OM SIEMENS  
Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och verkar inom de tre 
sektorerna Industry, Energy och Healthcare. 
 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och tillverka produkter, utforma 
och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen överstiger 77 miljarder 
euro. 
 
I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en internationell verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 18 miljarder kronor och vi är idag ungefär 4 600 
medarbetare. 
 
Läs mer på www.siemens.se 
 
OM RAYSEARCH 
RaySearch Laboratories är ett medicintekniskt företag som utvecklar avancerade mjukvarulösningar 
för förbättrad strålbehandling av cancer. RaySearchs produkter säljs via licensavtal med ledande 
partners som Philips, Varian, Siemens, Nucletron, IBA Dosimetry och TomoTherapy. Hittills har tio 
produkter lanserats och RaySearchs mjukvara används av fler än 1 300 kliniker i över 30 länder. 
Därutöver omfattar existerande licensavtal mer än 15 ytterligare produkter som är planerade att 
lanseras under de närmaste åren. RaySearch grundades år 2000 som en avknoppning från Karolinska 



 
 
 
 
 
Institutet i Stockholm och bolaget är noterat i Small Cap-segmentet på OMX Nordiska börs 
Stockholm.  
 
Mer information om RaySearch finns på www.raysearchlabs.com. 
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